
#124161# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00295995 ,) 
19.04.20 ~5 

Количество 

тепловой 
524,78 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
1 

1 

199,86l 
энергии, 

система 2 ; 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.03.2025 по 19.Q4.2025 

Теплосервис, ООО, УК 

Киевская 111-119 / Фабричная 1, Кщшнинград 
4817 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.03.2025 
Гкал 

468,162 56.618 

173,058 26.811 



#124159# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Qт~~т за период с 23 .03 .2025 по 19.04.2025. 

4817 , 
о ' .. >. 
ВКТ-7 

"• . 
00295995 
1 
21.04.2025 

в едомость 1 :,егистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dVl, 

dMl , т dМ2,т 
dТNar, 

ос Гкал м3 

24.03.2025 5,5 2,686 127;27 124,79 124,79 
25.03 .2025 4,4 2,664 126,02 123,57 123,57 
26.03 .2025 6,9 2,549 127,49 125,09 125,09 
27.03.2025 5,7 2,673 127,74 125,27 125·,27 
28.03.2025 8,9 2,594 127,5 125,07 125,07 
29.03 .2025 9,9 2,563 127,65 125,22 125,22 
30.03.2025 6,8 2,553 127,79 125,39 125,39 
31.03.2025 5,9 2,637 127,34 124,83 124,83 
01 .04.2025 - 2,625 127,11 124,67 124,67 
02.04.2025 - 2,512 127,25 124,91 124,91 
03.04.2025 - 2,581 128,12 125,68 125,68 
04.04.2025 - 2,598 127,29 124,81 124,81 
05.04.2025 - 2,647 124,37 121 ,95 121,95 
06.04.2025 - 2,62 122,21 119,86 119,86 
07.04.2025 - 2,739 124,63 122,18 122,18 
08.04.2025 - 2,706 125,64 123,18 123,18 
09.04.2025 - 2,612 124,42 122,08 122,08 
10.04.2025 - 2,521 122,86 120,63 120,63 
11.04.2025 - 2,672 126,41 123,99 123,99 
12.04.2025 - 2,63 126,3 123,9 123,9 
13.04.2025 - 2,602 129,32 126,81 126,81 
14.04.2025 - 1,634 89,31 87,68 87,68 
15.04.2025 - о 6,14 6,14 6,14 ' 
16.04.2025 - о 5,82 5,82 5,82 ' 
17.04.2025 - о 5,73 5,73 5,73 
18.04.2025 - о 2,84 2,84 2,84 
19.04.2025 - о о о о 

Итого: 6,9 56,618 2764,57 2712,09 2712,09 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 
Дата Q, Гкал I VI , м3 Мl,т 1 М2, т 1 

23 .03.2025 468 162 122750 11 22314 5 1 22314,5 1 
19.04.2025 524,78 255 14,68 25026,59 25026,59 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
648 

1 

' 
dTtn, 

TekErr, 
tl, t2, 

td, 
pl, р2, 

ч ос ос МПа МПа; 

о 1 65,7 44,1 21 ,56 0,51 0,5 1 
о 1 65,2 43,6 21 ,59 0,51 0,5 1 

о 1 63,9 43,5 20,4 0,5 1 0,5 1 

о 1 65,1 43,8 21 ,36 0,51 0,5 
о 1 64,7 43,9 20,77 0,51 0,5 
о 1 64,6 44,1 20,48 0,51 0,5 1 

о 1 64,5 44,1 20,4 0,51 0,5 ' 
о 1 65,8 44,6 21 ,17 0,51 0,5 
о 1 65 43,9 21,1 0,52 0,5 
о 1 63,3 43,2 20,15 0,5 0,49 
о 1 64,9 44,3 20,56 0,51 0,5 
о 1 65,6 44,7 20,84 0,51 0,5 
о 1 65,6 43,8 21,74 0,51 0,5 
о 1 64,6 42,7 21 ,9 0,51 0,5 
о 1 66 43,6 22,47 0,5 0,49 
о 1 65,3 43,3 22 0,5 0,5 
о 1 64,3 42,9 21,43 0,5 0,49 
о 1 62,8 41 ,9 20,94 0,51 0,5 
о 1 65,1 43,5 21 ,57 0,51 0,5 1 

о 1 64,4 43,1 21 ,24 0,51 0,5 : 
о 1 65 44,4 20,57 o,.,i3 0,42 ! 
о 1 63 44,4 18,67 0,32 0,32 , 
о 1 24,1 26 -1,91 0,33 0,32 ; 
о 1 22,8 24,7 -1,91 0,31 0,3 1 ! 
о 1 22,7 24,6 -1 ,88 0,31 0,31 I 
о 1 23,1 25 -1,9 0,31 0,3 1 

о 1 25,5 30,5 -4,99 0,3 0,3 i 
о - 57,13 40,45 16,68 0,46 0,45 , 

648 час. 
648 час . 




